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05/10/2023 REGISTRO PROTOCOLLO (0007628)

La informiamo che & disponibile presso il nostro ISTITUTO SIIC81600P, la sotto indicata supplenza:
sede di servizio: ISTITUTO COMPRENSIVO CECCO ANGIOLIERI -
recapito VIALE AVIGNONE, 10 SIENA
- N.1POSTO COLLABORATORE SCOLASTICO N. 24/36 ore
Durata della supplenza: da LUNEDI’ 09/10/2023 AL 30/06/2024 COD. CONTRATTO N11
SABATO LIBERO ORARIO DISTRIBUITO SU 5 GIORNI

- dal LUNEDI AL VENERDI’ DALLE ORE 14.12 ALLE ORE 19.00 (H. 4.48 giornaliere)

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata puo informare I'Istituto via mail
(S11C81600P@istruzione.it) o tramite comunicazione telefonica al numero 057744102 tassativamente entro
le ore 12:00 del 06/10/2023

Una sua mancata risposta sara interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro il 06/10/2023 la scuola
assegnera la supplenza al primo in graduatoria fra coloro che hanno accettato e I'avente diritto dovra
prendere servizio inderogabilmente alle ore 08,00 di lunedi 09/10/2023;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra considerarsi libero da
ogni vincolo relativo alla precedente accettazione.

S| CHIEDE DI COMUNICARE NELLA MAIL DI COMUNICAZIONE DISPONIBILITA’, IL RECAPITO, TELEFONO E
CELLULARE, SE NON REPERIBILI L’ISTITUTO PROSEGUIRA” CON LE DISPONIBILITA” RICEVUTE E ASSEGNERA’
LA SUPPLENZA A CHI CONFERMERA LA DISPONIBILITA.

ASPIRANTI SELEZIONATI
Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email
197 CLAUDIO SANTORI 3 S|
202 ALESSANDRO SANTARSIERO 3 S|
204 GIORGIO MELLUCCI 3 S|
KATIUSCIA GORELLI 3 S|

206

Stato
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Pos.

207

213

215

222

226

228

231

236

238

240

242

243

245

247

253

259

261

Nome e Coghome

CLAUDIA CATALANO

CLAUDIA GIAMMARIA

CATERINA ALLEGRETTO

SILVIA MARRACCINI

GIOVANNA IERARDI

GIANLUCA GALA

FRANCESCA LA BARBERA

MIRIAM PIZZI

MARTA PERFETTO

MARIA FALSO

LAURA BIGOZzZI

VINCENZO BELLONESE

MATTEO MOLINARI

LETIZIA DI NISIO

CHIARA SIMONI

LETIZIA TRABALZINI

MARIA GIORGI

Fascia

Invio email

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

SI

S|

S|

S|

S|

S|

S|

Stato
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Pos. Nome e Coghome Fascia Invio email Stato
262 MARIANGELA DI SIENO 3 SI -
263 GIACOMO CAPASSO 3 Sl -
265 ROSSANO SALETTI 3 Sl -
268 ANTONIETTA CIRILLO 3 SI Si Present
269 VERONICA DE VIVO 3 SI -
270 STERPETA LANOTTE 3 Sl -
272 LUISA MAIETTA 3 SI -
277 MARIA LUCARELLI 3 SI -
278 GIACOMO CHECH]I 3 Sl -
280 MARCO BARTOLINI 3 Sl -
281 ELEONORA DI MAMBRO 3 SI -
286 MATTEO BRUNO 3 SI -
Indietro
Asmw\ITIsszIOI\JATI—

Pos. Nome e Coghome Fascia Invio email Stato
202 LARA PRATO 3 SI -
293 RITA SCARCELLA 3 Sl -

204 WALTER ROSA 3 S| -



SIIC81600P - AAD4688 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007628 - 05/10/2023 - VII.1 - |

Pos.

295

296

297

300

301

309

310

315

316

317

318

320

321

323

325

326

329

Nome e Coghome

FRANCESCA BUONVICINO

ILARIA PERILLI

VALENTINA LAMORTE

SARA SABATINI

SILVIA BENI

ELENA CRISTIANO

ERIKA PERUGINI

STEFANO TAMBURRINO

GIADA DI MARCO

FRANCESCA DE ROSA

SILVIA FUNAIOLI

GESSICA CASTELLANI

GIULIANA CANNIZZO

VALERIA MARIA CAGGEGI

RINELLA BRIENZA

STEFANIA AMOROSI

MANOLA MIGLIORINI

Fascia

Invio email

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

SI

S|

S|

S|

S|

S|

S|

Stato

Si Present
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Pos. Nome e Coghome Fascia Invio email Stato
334 TAMARA CECCARINI 3 SI -
335 ANTONIO SORGENTE 3 Sl -
336 GAIA BORROMETI 3 Sl -
339 BEATRICE SERAFINI 3 SI -
343 VALENTINA LANCIA 3 SI -
345 DOMENICA BUMBACA 3 Sl -
346 ELENA CONTORNI 3 SI -
347 GIORGIO ATTILIO CIORRA 3 SI -
349 VALENTINA SCAGLIOLA 3 Sl -
350 FRANCESCA BETTINI 3 Sl -
353 SIMONETTA SCIDA' 3 SI -
354 ROSA CERVONE 3 SI -
355 ELISABETTA CRISTILLO 3 Sl -
360 LUISA DI MAIO 3 Sl -
361 CRISTINA DEL GALDO 3 SI -
364 SIMONA LA ROCCA 3 SI -

366 MARIA CIVITA PARENTE 3 S| -
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Pos. Nome e Coghome Fascia Invio email Stato
370 SAVERIO PETILLO 3 SI -
373 ERIKA CHERICI 3 Sl -
374 MARIA BELLUSCI 3 Sl -
376 ELISABETTA MONACO 3 SI -
378 ANGELA ZAPPULLO 3 SI -
379 FILOMENA DELLA BELLA 3 Sl -
384 PATRIZIA PRUDENZANO 3 SI -
386 CARMELA ROSARIA ANNUNZIATA 3 SI -
389 RAFFAELLA VIGOLO 3 Sl -
Indietro



